[image: Gerb_Volodarsky]
8

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2024 г.
	№ 1397

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» на 2024-2026 годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, постановлением администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» №444 от 13.04.2020 года «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области», администрация муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» на 2024-2026 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» от 12.01.2024 № 14, изложив в новой редакции:
-раздел 1. Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район» на 2024-2026 годы» (Приложение № 1);
-паспорт подпрограммы «Организация досуга и предоставление услуг учреждениями культуры на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район» (Приложение № 3);
-паспорт подпрограммы «Расширение сети, модернизация и укрепление материально-технической базы учреждений культуры и спортивных сооружений и зданий на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район» (Приложение № 4);
-паспорт подпрограммы «Библиотечное обслуживание населения на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район» (Приложение № 5);
-паспорт подпрограммы «Создание условий для развития подведомственных учреждений физической культуры и спорта» на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район» (Приложение № 6);
-паспорт подпрограммы «Повышение эффективности деятельности Управления культуры, молодежи и спорта администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район» (Приложение № 7);
-паспорт подпрограммы «Организация и проведение спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных комплексных мероприятий на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район» (Приложение № 8), утвержденные постановлением согласно приложений к настоящему постановлению.
2. Финансово - экономическому управлению администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области»:
2.1. Отделу экономического развития и инвестиционной политики финансово - экономического управления администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» внести изменения в реестр муниципальных программ муниципальную программу «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» на 2024-2026 годы»
3. Сектору информационных технологий организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» (Петрухин) опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области».
4. И.о главного редактора МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о заместителя главы администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» по социальной политике Ситалиеву Ж.Г.

Врио главы администрации                                                                  Р.З. Рамазанова
image1.png